toribus, deputatis  per  dominum  episcopum  Glasguensem, 
ex  mutuo  concesso  eidem  episcopo  Glasguensi,  ut  patet  per 

dictas  literas  domini  regis  de  precepto  et  ipsorum  ambassia- 
torum  de  recepto,  eciam  eodem  anno,  ostensas  super  com- 

potum, j°li.  gr.,  de  quibus  dictus  episcopus  Glasguensis 
respondebit.  Et  allocate  eidem,  per  solucionem  factam 
Jobanni  de  Pyno,  bancario  de  Bruges,  pro  negociis  dicti 
domini  regis  in  curia  Eomana  perficiendis,  et  ibidem  ad 
discrecionem  dictorum  ambassiatorum  recipiendam,  ut 
patet  per  dictas  literas  domini  regis  de  precepto,  dictorum 
ambaxiatorum,  et  Johannis  de  Pyno  de  recepto,  ostensas 

super  compotum,  j'^li.  gr.,  qui  ambaxiatores  dixerunt  se 
dictas  centum  libras  in  negociis  dicti  episcopi  Glasguensis 
exposuisse,  super  quibus  computandum  est  cum  dicto 
episcopo  Glasguensi.  Et  eidem,  per  solucionem  factam 
domino  Laurencio  Carrutheris,  capellano  magistri  Johannis 

Gray,  apud  Bruges  in  mense  Mali  anno  Domini  etc.  tri- 
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cesimo,  ut  patet  per  literas  doiiiiui  regis  sub  signeto  de 
precepto  et  ipsiiis  Laurencii  de  recepto  ostensas  super 
compotum,  xlH.  gr.  Et  per  solucionem  factam  Johanni 
Duchemau,  de  mandate  domini  regis  in  Flandria,  octava 
mensis  ]\Iaii  anno  Domini  etc.  tricesimo  primo,  ut  patet  per 

literas  dicti  domini  regis  clausas  sub  signeto,  et  ut  com- 
potans  eciam  asserit  sub  pericvdo  suo  patere  per  patentes 
literas  suas  eciam  producendas  clausas,  duntaxat  super 
compotum  ostensas,  manu  quondam  magistri  Johannis 
Benyne  conscriptas,  et  ut  patet  per  literas  dicti  J  oha  nnis 

Ducheman  sub   sigillo  suo   et  Alexandri  servitoris   sui,  ̂°*^*  ''"P^'" ....  ,       .  Johanneni 
ostensas  super  [compotum],  j  xiij  It.  gr.  Et  per  solucionem  Ducheman. 
factam  Nicholao  Plumbar,  ad  satisfaciendum  certis  arti- 
ficibus  pro  bumbardis,  ingeniis,  et  aliis  instrumentis  et 
apparatibus  bellicis,  ut  patet  per  literas  dicti  domini  regis 
apertas  sub  privato  et  alias  literas  diversas  sub  signeto 
clausas  et  apertas  mandatum  et  intencionem  dicti  domini 
regis  continentes,  et  ipsius  Nicholai  de  recepto,  de  data 

decime  quinte  diei  mensis  Junii  anno  Domini  etc.  tri- 
cesimo, sub  sigillo  ejusdem,  ostensas  super  compotum,